
品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部

1:6
縮尺容量

品番

重量

FHT73-1916-001(化粧部)水栓　-GROHE, Essence-

20230804M

∅170
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4
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4
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277

1250mm

30°

55°
55°

20
5

クローム

シャワーホーズ

ディバーター(切替え)付き/吐水口首振可

1/2

■流量 0.3Mpa時 

ハンドシャワーヘッド 
吐水口

6.5L/min
20.0L/min



max.

min.

max.

min.

max. 15 mm
max. 3/5"
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品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部

1:2
縮尺容量

品番

重量

FHT73-1916(埋込部)埋込部 　-GROHE-

20181107N

2/2

G1/2"

▲

G1/2"

▲

湯 水
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